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Warszawa, dnia 18.08.2020 r.

oznaczenie sprawy 43-1132-2020
Dostawę średniego UAV (zadanie 1) oraz wielowirnikowca (zadanie 2) do Laboratorium UAV Współdziałanie powstającego w ramach realizacji projektu „Terenowy poligon doświadczalno-wdrożeniowy w powiecie przasnyskim” RPMA.01.01.00-14-9875/17  dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

QUESTION 2 / ZAPYTANIE 2
1) Is it possible for supplier to participate partly, by providing just the UAV system (Task 1, part 1) and not the spare and maintenance parts also listed under Task 1 (part 2)?

ANSWER/ ODPOWIEDŹ: No/ Nie
2) What is the tender budget devoted specifically for Task 1, part 1 (UAV, transportation box, RC transmitter, wings, wing fasteners, tail booms, technical support)?
ANSWER/ ODPOWIEDŹ: The budget will be announced during the opening of the tender.  / Budżet zostanie podany podczas otwarcia przetargu
3) Which parts specifically are meant by wings, wing fasteners with center-plane, tail booms (Task 1, part 1) and in what amounts they should be provided?
 ANSWER/ ODPOWIEDŹ : We want to purchase one complete wing (left and right side, center wing with all necessary parts) and one complete set of the tail booms (one left and one right in case aircraft with two tail booms).  / Jedno kompletne skrzydło (lewa i prawa strona, centropłat ze wszystkimi niezbędnymi częściami) oraz jeden komplet belek ogonowych (w przypadku samolotów z dwoma belkami: jedna lewa i jedna prawa
4) Is MTOW=24 kg requirement intended as maximum permissible UAV MTOW of 24 kg with a chance to participate in this tender with a MTOW=21.5 kg UAV?
 ANSWER/ ODPOWIEDŹ : Yes, it is maximum permissible take-off weight. / Tak, jest to maksymalna dopuszczalna masa bezzałogowca

5) Will UAV with minimum landing speed of ~15 m/s still qualify for this tender?
ANSWER/ ODPOWIEDŹ: Yes. /tak
6) Is RS transmitter in FASST system with min. 14 channels mandatory requirement and should it be already integrated in the provided UAV by the supplier?

ANSWER/ ODPOWIEDŹ: Yes, mentioned RC system must be deliver and integrated with airframe./  Tak, system RC musi być dostarczony i zintegrowany z płatowce

7) What amount of non-recurring engineering hours should be included under “Technical support for the process of integrating autopilot (PX4) into the airframe” and does it includes only off-site support?
 ANSWER/ ODPOWIEDŹ : We are expecting the off-site technical support according to the offer. /) Oczekujemy wsparcia technicznego zgodnego z ofertą
8) Are there any other specific technical requirements not mentioned in document “SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA"?

ANSWER/ ODPOWIEDŹ:  No. /nie

9) What is the planned delivery time of the UAV system (Task 1, part 1) after notification of contract award?

ANSWER/ ODPOWIEDŹ: The maximum deliver time is 112 days after agreement signed./ Maksymalny czas dostawy wynosi 112 dni od podpisania umowy

10) Which tender documentation out of all provided specifically we need to fill, sign and submit to participate in this tender?

ANSWER/ ODPOWIEDŹ: According to the point 9 SIWZS’s instructions and all appendixes. / Zgodnie z instrukcją opisaną w punkcie 9 SIWZ oraz wszystkie załączniki
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Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 305G
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